Администрация муниципального района
“Хвастовичский район” Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 16.07.2024 г.                                                                                                            № 225

О признании утратившим силу постановление администрации МР «Хвастовичский район» от 10.10.2010 года № 351 «Об утверждении положения о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории МР «Хвастовичский район» (в редакции от 31.01.2014г. № 28)
В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.12.2023 г № 608-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости» ст. 38 Устава муниципального района «Хвастовичский район», администрация МР «Хвастовичский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Хвастовичский район» от 10.10.2010 г № 351 «Об утверждении положения о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории МР «Хвастовичский район» (в редакции от 31.01.2014 г. № 28).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МР «Хвастовичский район»							С.Е. Веденкин